.*. Shared Services Canada

Services partagés Canada

SOLICITATION NO. BPM014195

SERVICES PARTAGES CANADA
Demande de prix

DGSRS - Systemes d'alimentation sans coupure

Solicitation No. — No BPM014195
de I'invitation

Date

18 octobre 2021

No de modif ication 001

date de modification | 19 octobre 2021

No du fichier GCDocs

SEAOG

No de référence du PW-21-00971614

Bureau émetteur

SSC | SPC

Procurement and Vendors Relationships | Achats et
relations avec les fournisseurs

Autorité Contractante:

(L'autorité contractante est la
personne a qui il faut adresser les
questions et commentaires au sujet
du présent document.

Nom

QOliver Librada

No de téléphone

(343) 542-8460

courrier

Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca

Adresse postale

180 Kent, 13th Floor
Ottawa, Ontario
K1P 5P5

Date et heure de cloture

Date et heure

01 novembre 2021 (3 :00 PM / 15h00)

(nommée "Clbture de la sollicitation" dans la présente
demande de proposition)

Fuseau horaire

EDT/HAE Eastern Time/ Heure Normale de I'Est

Destination des biens ou des
services

Canada

Courriel auqguel la soumission doit
étre envoyée avant la date de
cléture

Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca
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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION N0.001
La Présente modification No. 001 vise a :
e Pour répondre aux questions concernant la livraison

e Pour remplacer la section 1.3 Accords commerciaux

Question 001

A propos de la livraison, nous comprenons que la premiére livraison sera pour gté sur I'annexe B, est-ce qu'il n'y a
gu'une seule adresse ?
Pour tout ajout, I'adresse restera-t-elle la méme ?

Réponse 001

Les produits livrables du contrat initial doivent étre expédiés a une seule adresse de livraison a Ottawa, en
Ontario.

Les amendements au contrat subséquents pour des quantités additionnelles pourront spécifier des adresses de
livraison différentes, au besoin. SPC prévoit que la plupart des livraisons se feront a un seul endroit a Ottawa, en
Ontario.

Question 002

Pouvez-vous indiquer I'adresse de livraison de cet appel d'offres, s'agit-il d'une seule adresse ou de plusieurs
emplacements ?

Réponse 002

Les produits livrables du contrat initial doivent étre expédiés a une seule adresse de livraison a Ottawa, en
Ontario.

Les amendements au contrat subséquents pour des quantités additionnelles pourront spécifier des adresses de
livraison différentes, au besoin. SPC prévoit que la plupart des livraisons se feront a un seul endroit a Ottawa, en
Ontario.

Modification 001

Page 6, section 1.3 ; Accords commerciaux - Francais
SUPPRIMER dans son intégralité et REMPLACER par ce qui suit ;

1.3 Accords Commerciaux:

Cette exigence est soumise aux dispositions de la :

a) Accord de libre-échange Canadien

b) Accord de libre-échange Canada-Chili

C) L’Accord de partenariat transpacifique global et progressiste (PTPGP)

d) Accord de libre-échange Canada-Colombie

e) Canada-European Union Comprehensive Economic and Trade Agreement (CETA)
f) Accord de libre-échange Canada — Honduras

0) Accord de libre-échange Canada — Corée

h) Accord de libre-échange Canada-Panama

i) Accord de libre-échange Canada-Pérou

)] Canada-Ukraine Free Trade Agreement (CUFTA)

k) Accord de continuité commerciale Canada—Royaume-Uni (ACC Canada-Royaume-Uni)
) Accord sur les marchés publics de I'Organisation mondiale du commerce



